- 1 -

北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理
委员会 北京市财政局 国家税务总局
北京市税务局关于 2022 年第三批

高新技术企业更名的公告

各有关单位：

按照科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（国科发火〔2016〕32 号）和《高新技术企业认定管理

工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）的规定，经研究，准予

北京可利邦信息技术有限公司等 30 家高新技术企业更名。更名

后的高新技术企业证书编号和有效期不变，将按照变更后的企业

名称重新核发“高新技术企业证书”。

特此公告。

北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会
北 京 市 财 政 局
国家税务总局北京市税务局

- 2 -

附件：北京市 2022 年第三批高新技术企业更名名单

北京市科学技术委员会、

中关村科技园区管理委员会

（北京市科学技术委员会代章） 北京市财政局

国家税务总局北京市税务局

2022 年 6 月 16 日

版本号：1655363701092

附件:

北京市2022年第三批高新技术企业更名名单
序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 发证日期

1
华夏天信（北京）智能低碳技术研

究院有限公司
华夏天信物联科技有限公司 GR202111007273 2021-12-21

2 卡尤迪生物科技（北京）有限公司北京卡尤迪生物科技股份有限公司 GR201911007428 2019-12-02

3 北京译泰教育科技有限公司 北京朗从科技有限公司 GR202011003918 2020-12-02

4 龙基电力有限公司 龙基能源集团有限公司 GR201911004155 2019-12-02

5 中国船舶工业系统工程研究院
中国船舶集团有限公司系统工程研

究院
GR202111006116 2021-12-21

6 北京郁金香伙伴科技有限公司 北京鹰瞳科技发展股份有限公司 GR202011006263 2020-12-02

7
北京同舟嘉艺装饰工程有限责任公

司
北京同州建设有限公司 GR201911000721 2019-07-15

8 乐斯（北京）教育投资有限公司
乐斯摩尔（北京）教育科技有限公

司
GR202111006530 2021-12-21

9 北京中天路通工程勘测有限公司 北京中天路通智控科技有限公司 GR201911000553 2019-07-15

10 北京寓乐世界教育科技有限公司 北京寓科未来智能科技有限公司 GR202111006949 2021-12-21

11 北京乐多港湾文化有限责任公司 北京乐多港湾科技有限公司 GR202111005932 2021-12-21

12 北京创世云科技有限公司 北京创世云科技股份有限公司 GR202111003977 2021-12-17

13 中金育能教育科技集团有限公司 中金育能科技集团有限公司 GR201911007573 2019-12-02

14 北京南风科创应用技术有限公司 北京南风科工应用技术有限公司 GR202011005817 2020-12-02

15 罗高仕管理顾问（北京）有限公司 罗高仕科技（北京）有限公司 GR202111005795 2021-12-21

16 北京雷蒙赛博机电技术有限公司
北京雷蒙赛博核装备技术研究有限

公司
GR202111002842 2021-10-25

17 北京亚信智慧数据科技有限公司 北京艾瑞数智科技有限公司 GR202011007038 2020-12-02

18 北京久金泰装饰工程有限公司 久金泰建筑装饰集团有限公司 GR202111002535 2021-10-25

19 北京市塑料研究所 北京市塑料研究所有限公司 GR202111005101 2021-12-17

20 北京宏动科技有限公司 北京宏动科技股份有限公司 GR202111004639 2021-12-17

21 北京可利邦信息技术有限公司 北京可利邦信息技术股份有限公司 GR202111004276 2021-12-17

22 北京汇保海泰网络科技有限公司 飞鸟鱼信息科技有限公司 GR202111007969 2021-12-21

23 国贸食品科技（北京）有限公司 国贸食品科学研究院有限公司 GR202111003893 2021-12-17

24 北京长虹佳华智能系统有限公司 北京佳存智联云科技有限公司 GR202011000315 2020-07-31

25 北京安德思考普商贸有限公司 北京安德思考普科技有限公司 GR202111007165 2021-12-21

版本号：1655363701092

26
丰特网络信息技术（北京）有限公

司
丰通信息系统（北京）有限公司 GR201911007177 2019-12-02

27 北京国体科技开发服务中心 国体科技（北京）有限责任公司 GR202011003447 2020-10-21

28 北京德实智信数据科技有限公司 北京网智德实科技股份有限公司 GR201911004623 2019-12-02

29
工业和信息化部计算机与微电子发
展研究中心（中国软件评测中心）

中国软件评测中心（工业和信息化
部软件与集成电路促进中心）

GR201911002386 2019-10-15

30 北京晶派科技有限公司 北京晶泰科技有限公司 GR201911004063 2019-12-02